
UCHWAŁA NR XLI/354/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 10005, poz. 1079) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy do wysokości 1.397.360,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych Gminy lub przychodów, w latach 2022-2030. 

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3EC637-56C1-4FFF-A0EC-E3A4AAD8B5FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLI/354/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Jednostka Samorządu Terytorialnego może zaciągać kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją podjętej 
Uchwały Rady Gminy Kaźmierz Nr XXXIV/293/2021 w dniu 29.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kaźmierz na 2022 r., w której zaplanowano kwotę 1.397.360,00 zł na zaciągnięcie kredytu na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Zaciągnięcie kredytu jest niezbędne dla zbilansowania budżetu w 2022 roku  - na pokrycie 
rozchodów w wysokości 1.397.360,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3EC637-56C1-4FFF-A0EC-E3A4AAD8B5FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



